Offizielle Ergebnisliste

SKIBOB Weltcup und Ju
Piesendorf

gend Europacup

Ort und Datum: Piesendorf, 14.02.04

Veranstalter: FISB

Durchfiihrender Verein: SBC ASTA Pernitz-Unterberg (2A03)

Kampfgericht:
Aufsichtsfihrender
Chef der Berechnung:

Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: Startzeit:
Gemeldete 46
In der Wertung: 43 (93,48%)
Damen
Rang StNr  Name Vereinsname Klasse
1 8 HOUSOVA Alena TJ Sokol Jablonec n. D
2 6 POLAKOVA Petra TJ Sokol Jablonec n. D
3 5  MORTENHUEMER Petra PSV SW Salzburg D
4 4 BARTOSOVA Karolina TJ Sokol Destné v O. D
5 3 HOFMANOVA Klara TJ Sokol Jablonec n. D
6 7 KAWIK Sylwia LKS "Beskid" Brenna D
7 2 BACHMANN Elisa VSC Klingenthal D
8 9  MORTENHUEMER Monika ~ PSV SW Salzburg D
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WLEZCEK Richard
RIEGLER Michaela

1. Lauf
1:01,82
1:01,88
1:04,09
1:04,07
1:04,52
1:06,12
1:07,38
1:10,46

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 2002 - Lizenz 3A01

2. Lauf
1:01,69
1:.02,28
1:03,50
1:04,32
1:04,25
1:04,22
1:06,90
1:11,29

skibob (F1sB) - Riesenslalom

Ausschreibung:
F-Wert: 570

AUT

AUT
Ges.Zeit  WC-P.
2:03,51 15
2:04,16 12
2:07,59 10
2:08,39 8
2:08,77 6
2:10,34 4
2:14,28 2
2:21,75 1
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Skibob (FISB) - Riesenslalom

Herren
Rang

StNr

15
24
23
12
16
25
21
22
11
17
14
13
18
29
20
32
26
30
27
31
28
33
36
35
34

Name
KUDRNOVSKY Dusan
KREJCI David
WALTER Bjérn
MOSER Markus
HLAVAC Stepan
MATATKO Tomas
HOUSA Ales

JEZEK Stanislav
TSCHUMPERLIN Franz
EBSTER Reinhard
PROUZA Petr
RAUSCHER Frank
MAYRHOFER Klaus
SEEBER Gerfried
ABLINGER Christian
GROSS Alexander
PALME Stepan
STEIN Christian
GUTJAHR Martin
GAMPER Manfred
GOCKERITZ Stefan
AUER Hannes
AUER Harald
PROBST Johannes
TSCHUMPERLIN Urs

Jugend mannlich

Rang

1

OO ~NO O wiN

[N
o

, 15. Februar 2004

StNr

44
43
46
47
45
41
42
48
49
50

Name

HOUSER Ales
FEDORKO Jakub
HAUER Gerhard
PAVLICEK Ondrej
PROBST Paul
CIHACEK Pavel
GASTL Martin
CZERCH Lukasz
CZAPLA Zbigniew
SLIWKA Dawid

Vereinsname

TJ Sokol Jablonec n.
TJ Sokol Destné v O.
SBC Grachen

SBC Hallein

TJ Sokol Jablonec n.
TJ Sokol Jablonec n.
TJ Sokol Jablonec n.
TJ Sokol Destné v O.
SBT Atzménnig

SBC Zillertal

TJ Sokol Destné v O.
SBC Ottobrunn
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Linz
PSV SW Salzburg
VSC Klingenthal

TJ Sokol Jablonec n.
WSV Aschau

PSV SW Salzburg
SBC Raika Minster
VSC Klingenthal
SBC Raika Minster
SBC Raika Miinster
SBC Landeck

SBT Atzménnig

JUGEND EUROPA CUP

Vereinsname

TJ Sokol Destné v O.
TJ Sokol Jablonec n.
SBU Linz

TJ Sokol Jablonec n.
SBC Landeck

TJ Sokol Destné v O.
SBC Raika Miinster
UKS "Jedynka" Skocz6
UKS "Jedynka" Skocz6
TS. Wis?a

Klasse
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Klasse
M
IM
M
M
M
M
IM
IM
M
M

1. Lauf
59,48
59,96

1:00,14

1:00,11

1:00,27

1:00,89

1:00,96

1:01,09

1:00,33

1:01,65

1:.01,75

1:02,39

1:02,42

1:02,41

1:02,70

1.02,73

1:02,79

1:03,76

1:03,31

1:03,00

1:04,49

1:04,09

1:04,28

1:04,74

1:11,35

1. Lauf
1:01,73
1:02,68
1:03,92
1:03,47
1:04,21
1:04,43
1:05,47
1:06,84
1:06,45
1:08,38
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2. Lauf
58,84
58,52
58,35
59,31
59,40
59,63
59,85
59,85

1:00,62

1:00,05

1:00,03

1:00,54

1:00,64

1:01,15

1:01,05

1:.01,44

1:.02,11

1:01,64

1:02,37

1:02,74

1:02,46

1:02,90

1:02,94

1:03,85

1:02,58

2. Lauf
1:02,13
1:.03,01
1:02,72
103,28
1:03,66
1:03,75
1.04,61
1:04,98
1:05,56
1.08,23

SKIBOB Weltcup und Jugend Europacup

Piesendorf, 14.02.04

Ges.Zeit  WC-P.
1:58,32 25
1:58,48 20
1:58,49 15
1:59,42 12
1:59,67 11
2:00,52 10
2:00,81
2:00,94
2:00,95
2:01,70
2:01,78
2:02,93
2:03,06
2:03,56
2:03,75
2:04,17
2:04,90
2:05,40
2:05,68
2:05,74
2:06,95
2:06,99
2:07,22
2:08,59
2:13,93
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Ges.Zeit  WC-P.
2:03,86 15
2:05,69 12
2:06,64 10
2:06,75 8
2:07,87
2:08,18
2:10,08
2:11,82
2:12,01
2:16,61
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Offizielle Ergebnisliste Piesendorf
Skibob (FISB) - Riesenslalom Piesendorf, 14.02.04
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (2,17%)
StNr Name JG  Sex Nation
1 MAYRHOFER Kerstin 1978 W ASKO SBC Steyr
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (4,35%)
StNr Name JG  Sex Nation
19 WALTER Soren 1979 M SBC Gréchen
51 FEISTL Peter 1987 M WSV Aschau

Unterschrift Aufsichtsfiihrender

WLEZCEK Richard
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